

**Buch Knudsens Konfektionsfabrik A/S**  
Orionvej 30, 7430 Ikast

**CVR-nr. 16 52 67 97**

**Årsrapport**

**1. maj 2017 - 30. april 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. oktober 2018

---

Peter Buch Knudsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Buch Knudsens Konfektionsfabrik A/S Orionvej 30 7430 Ikast
	Telefon: 97156711
	CVR-nr.: 16 52 67 97
	Stiftet: 21. oktober 1992
	Hjemsted: Ikast
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
<b>Bestyrelse</b>	Carsten Lau Kjærgaard, Formand Peter Buch Knudsen Gitte Buch Knudsen
<b>Direktion</b>	Peter Buch Knudsen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank A/S Dalgasgade 27, 1. sal 7400 Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af privatelabel design og produktion af dametøj til mærkevarefirmaer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.246 t.kr. mod 2.923 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -600 t.kr. mod -444 t.kr. sidste år. Resultatet indeholder en række særlige poster i forbindelse med nedlukning af selskabets aktiviteter og resultatet er negativt påvirket heraf.

Ledelsen anser derfor resultatet som forventet.



## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

---

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.245.923</b>	<b>2.923.394</b>
1 Personaleomkostninger	-3.005.545	-3.462.218
<b>Driftsresultat</b>	<b>-759.622</b>	<b>-538.824</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-8.042	-28.687
<b>Resultat før skat</b>	<b>-767.664</b>	<b>-567.511</b>
3 Skat af årets resultat	167.892	123.737
<b>Årets resultat</b>	<b>-599.772</b>	<b>-443.774</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-599.772	-443.774
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-599.772</b>	<b>-443.774</b>

## Balance 30. april

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	215.967	215.967
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>215.967</u>	<u>215.967</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>215.967</u></b>	<b><u>215.967</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	500.000	1.096.464
Varer under fremstilling	522.102	455.551
Fremstillede varer og handelsvarer	362.679	252.679
Forudbetalinger for varer	74.585	320.306
Varebeholdninger i alt	<u>1.459.366</u>	<u>2.125.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.865.321	5.757.132
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	67.504	0
Tilgodehavende selskabsskat	294.052	120.868
Periodeafgrænsningsposter	20.176	21.062
Tilgodehavender i alt	<u>5.247.053</u>	<u>5.899.062</u>
Likvide beholdninger	<u>546.777</u>	<u>1.194.867</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>7.253.196</u></b>	<b><u>9.218.929</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.469.163</u></b>	<b><u>9.434.896</u></b>

## Balance 30. april

---

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	1.500.000	1.500.000
5	Overført resultat	3.298.572	3.898.344
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.798.572</u></b>	<b><u>5.398.344</u></b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	19.311	16.351
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>19.311</u></b>	<b><u>16.351</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	514.544	1.193.621
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	48.788
	Selskabsskat	123.200	0
	Anden gæld	2.013.536	2.777.792
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.651.280</u>	<u>4.020.201</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.651.280</u></b>	<b><u>4.020.201</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>7.469.163</u></b>	<b><u>9.434.896</u></b>
 <b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>7 Eventualposter</b>			

## Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.720.995	3.156.834
Pensioner	200.395	210.260
Andre omkostninger til social sikring	20.372	22.441
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>63.783</u>	<u>72.683</u>
	<b><u>3.005.545</u></b>	<b><u>3.462.218</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>7</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.907	1.977
Andre finansielle omkostninger	<u>5.135</u>	<u>26.710</u>
	<b><u>8.042</u></b>	<b><u>28.687</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-170.852	-120.868
Årets regulering af udskudt skat	<u>2.960</u>	<u>-2.869</u>
	<b><u>-167.892</u></b>	<b><u>-123.737</u></b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. maj	<u>1.500.000</u>	<u>1.500.000</u>
	<b><u>1.500.000</u></b>	<b><u>1.500.000</u></b>
Aktiekapitalen består af 1.500 aktier á 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. maj	3.898.344	4.342.118
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-599.772</u>	<u>-443.774</u>
	<b><u>3.298.572</u></b>	<b><u>3.898.344</u></b>



## Noter

---

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 7. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med B.K. af 24/6 ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.